ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015 г.                   с. Осиновка                №60 -пг

О внесении дополнения в постановление от 25.11.2014 №127-пг

        На основании протокола совещания Губернатора Приморского

края с главами городских округов, муниципальных районов и

поселений от 14.05.2008г. №24

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление от 25.11.2014 №127-пг внести следующее

дополнение:

В Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ включить ИП «Сиворакша»

       2.  Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

 Глава Осиновского

       сельского поселения                           Л.А.Жихарев